חוק עזר לשלומי (אספקת מים), התשנ"ז1996-

פרסום: חש"מ 570, תשנ"ז (31.12.1996), עמ' 148

בתוקף סמכותה לפי סעיפים 22 ו-23 לפקודת המועצות המקומיות, ובאישור ועדת הפנים ואיכות הסביבה של הכנסת לפי סעיף 2(ב) לחוק העונשין, התשל"ז1977-, מתקינה המועצה המקומית שלומי חוק עזר זה:

הגדרות

- בחוק עזר זה -
- "אבזר"** - ברז, צינור, מגוף, שסתום, מסנן, תעלת סכר, תא ביקורת, וחלק לוואי המשמש או המיועד לשמש רכיב של רשת פרטית או של מפעל מים או של מפעל מים פרטי או לאספקת מים לנכס;
"הל"ת" - הוראות למיתקני תברואה (הל"ת), התש"ל1970-, שאישר שר הפנים;
"חדר" - חדר ששטח רצפתו אינו עולה על 20 מטרים רבועים; שטח נוסף של 20 מטרים רבועים או חלק מהם, וכן חדר שירות, דינו - כדין חדר נוסף;
"חדר שירות" - חדר אמבטיה או בית שימוש, המשמש יחידת עסק או יחידת דיור;
"מבדקה" - מכון לבדיקת מד-מים וכיולו, כהגדרתו בתקנות מדידת מים (מדי-מים), התשמ"ח1988- (להלן - תקנות מדידת מים);
"מד-מים" - מכשיר או מיתקן כהגדרתו בתקנות מדידת מים, המשמש למדידה וסיכום של כמות המים המסופקת בצינורות לנכס;
"מד-מים עם פלט חשמלי" - מד-מים המאפשר קריאת המודד מרחוק וחיבורו למערכת בקרת צריכה ממוחשבת;
"מד-מים נפרד" - מד מים המשמש צרכן אחד בלבד, מכל סוג, למגורים, לעסק,

מנהרה, תעלה, סכר, קידוח, מוביל, צינור, מנוע, משאבה, וכן מבנה, מיתקן או ציוד אחר, המשמשים או המיועדים לשמש לשאיבת מים, לאגירתם, להעברתם, להספקתם או להסדרתם, למעט רשת פרטית;
"מפעל מים פרטי" - מפעל מים בבעלות פרטית;
"נכס", **"בנין"** ו**"אדמה חקלאית"** - כמשמעותם בסעיף 1 לצו המועצות המקומיות (א), התשי"א1950-, לרבות קרקע בתחום המועצה;
"צורכי בית" - תצרוכת בני אדם, כביסה במשק בית, שטיפה וניקוי של בית מגורים או משרד, בין שהותקן בו ברז ובין שלא הותקן;
"צרכן" - אדם המחזיק ברשת פרטית, כולה או מקצתה, או בנכס הקשור לרשת או מי שהרשת משמשת אותו או את הנכס שבו הוא מחזיק, לרבות תאגיד, ובלבד שהתקשר עם המועצה

(ב) בעל נכס או המחזיק בו הרוצה בחיבור רשת פרטית למפעל מים, הרחבת החיבור, פירוקו או התקנתו מחדש או פעולה המנויה בסעיף קטן (א), יגיש למנהל בקשה בכתב בצירוף תכנית של אותה הרשת, ולפי דרישת המנהל, ימציא נתונים בדבר סוג הצריכה, היקפה ופרטים אחרים, לפי הענין.

(ג) בעל נכס המחובר לאספקת מים, העומד להקים בו בנין חדש או להוסיף בניה לבנין קיים או לבנות בנכס, יגיש למנהל, בעת הגשת הבקשה להיתר בניה לפי חוק התכנון בניה, התשכ"ה 1965- (להלן - היתר בניה), בקשה לחיבור נוסף למפעל המים כאמור בסעיף קטן (ב).

(ד) במקום חיבור נוסף, רשאי המנהל, לפי שיקול דעתו, להתקין מד-מים או לאשר שימוש בחיבור הקיים; לא יחובר נכס למפעל מים או פעולה אחרת כאמור בסעיף קטן (א) זולת חיבור זמני הדרוש למטרת בניה, אלא אם כן הוצג בפני המנהל אישור מאת מהנדס הועדה המקומית לתכנון ולבניה, בהתאם להל"ת.

האגרה תוחזר אם העלתה הבדיקה שמד-המים אינו תקין בהתאם להוראות תקנות מדידת מים.

אגרת מים

6. (א) בעד אספקת מים לנכס המחובר למפעל מים ישלם צרכן למועצה אגרת מים בשיעור שנקבע בתקנות המים (תעריפי מים ברשויות מקומיות), התשנ"ד 1994- (להלן - תקנות תעריפי מים), לפי כמות המים שנרשמה על ידי מד-המים, ובלבד שלא תפחת מהשיעור המינימלי או דמי השימוש שנקבעו בתקנות תעריפי מים.

(ב) מצא המנהל כי מד-מים לא פעל כהלכה במשך תקופה מסוימת או שהוצא מהרשת לרגל תיקונים או מסיבה סבירה אחרת, רשאי הוא לחייב או לזכות את הצרכן בתשלום בעד כמות

עונשין

22. העובר על הוראה מהוראות חוק עזר זה, דינו - קנס 1,900 שקלים חדשים; ואם היתה העבירה נמשכת, דינו - קנס נוסף 76 שקלים חדשים בעד כל יום שבו נמשכת העבירה אחרי הרשעתו כדין או אחרי שנמסרה לו עליה הודעה בכתב מאת ראש המועצה.

ביטול

23. חוק עזר לשלומי (אספקת מים), התשכ"ז 1967 - בטל.

תוספת

(סעיפים 2(ז), 3(ג)-ו(ה), 4(א)-ו(ג), 5(ד)-ו(ו))

שיעורי האגרה בשקלים חדשים

1. אגרת חיבור רשת פרטית (סעיף 2(1)) -

654 (1) לכל יחידת דיור
785 (2) לכל יחידת שאינה לדיור
הרחבת חיבור, הצרתו, פירוקו, ניתוקו או התקנתו מחדש לפי דרישת הצרכן - .2
85 עד 2"
למעלה מ-2"
לפי חשבון שיגיש

מחיר מד-המים למועצה, בתוספת חומרים והוצאות התקנה ובתוספת 15% תקורה
120 אגרת בדיקת מד-מים, כולל דמי פירוק, הובלה והתקנה מחדש .7
80 אגרת חידוש חיבור .8
450 אגרת פקדון צריכת מים .7
לפי 360 מ"ק כפול מחיר זכויות מים כנקוב במחירון חברת מקורות במועד התשלום זכויות מים - לכל יחידת דיור חדשה .10

ג' בחשון התשנ"ז (16 באוקטובר 1996)

ישראל אואקראט
ראש המועצה המקומית
שלומי